
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 30/07/2022 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 168 KmPoint avant : 162 Km48 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 393

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ST-OMER

48

Sociétés
8 48

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
LEMAIRE Bernard
VALVANDRIN J-Pierre
DUHEM Christian
VALVANDRIN J-Pierre
DUHEM Christian
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
VALVANDRIN J-Pierre
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick

Insc/Eng
NIEURLET

ST-MARTIN AU LA
ST-MARTIN AU LA
SAINT MOMELIN

ST-MARTIN AU LA

Distance
209190
210091
282704
282849
112364
357635
112360
209756
359778
209066
358256
158124

Constaté Ecart
2020
2020
2018
2018
2021
2019
2021
2020
2019
2020
2019
2021

Pén.
2
1
1
5
1
3
2
2
2
4
6
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

2
2
6
5
3
5
3
6

12
5
6

12

Amateurs / Colombier
165899

2
162512
163690
167968

2
2
2

164777
3
3
2

Ch Fce
09:20:29
09:21:00
09:18:56
09:20:06
09:23:18
09:20:08
09:23:24
09:19:26
09:21:08
09:20:46
09:20:00
09:21:55

-2

-2

-1

-1

1376,946
1371,066
1366,413
1362,948
1362,639
1362,569
1361,535
1360,692
1360,482
1355,424
1354,267
1351,739

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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